CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail:

camaradeselviria@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - I

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Selvíria - MS, no uso de suas
atribuições legais, em especial o Ofício 105/2021-SMS de 18 de outubro de 2021,
divulga a data e horário de aplicação da Prova Escrita, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme segue:

DATA: 12 DE DEZEMBRO DE 2021

CARGOS
ASSESSOR PARLAMENTAR
AGENTE ADMINISTRATIVO
CONTROLADOR INTERNO
TÉCNICO LEGISLATIVO
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

DATA: 19 DE DEZEMBRO DE 2021

CARGO
COORDENADOR LEGISLATIVO
MOTORISTA
VIGILANTE
RECEPCIONISTA

Art. 2º - Informamos que o horário e o local de realização da Prova Escrita Objetiva
será divulgado no dia 24 de novembro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selviria - MS, 10 de novembro de 2021.

Hercules Flavio Barbosa
Presidente da Câmara Municipal